
ZAV Jihlava 2019
Minutovi cvideni

oA, vo1z a szS, soSs Jihtava
28. kvetna 2019

Poiadi Piijmeni a jm6no Stola Visledek
1 H6ba Patrik Praha, OA Heroldovy sady 395.3
2 M6ch6dek Luk65 Brno, OA a VOS 393.4

Svobodov6 Mark6ta Teld, G Otokara Bieziny a SOS 380.1
4 ZSmostn6 Magdalena Teld, G Otokara Bieziny a SOS 357.2
5 Veseld Nat5lie Praha, OA Hovordovick6 351.9
6 SteiskalAleS Jihlava, OA 347.9
7 Du56tko Jan Havlidk0v Brod, OA a HS 346.0
8 Wisingerov5 Kristina Jihlava, SECR 345.9
q Shtepan Str0mblad Natalie Praha, OA Hovordovick5 344.0

10. Kaln5 Nikola Praha, OA Hovordovickd 343 2

11 N6me6kovd Ellen Teld, G Otokara Bieziny a SOS 339.2
12 Krtkovd Nat6lie Havli6k0v Brod. OA a HS 327.6
13 Medulych lvan Praha, OA Heroldovy sady 327.5
14 Svobodovd Jitka Pelhiimov, G a OA 320.1

15 La5tovidkov6 Terezie Jihlava. OA 319.9
16 KoZnar Milan Havli6k&v Brod, OA a HS 314.3
17 Dufkovd Kateiina Jihlava. OA 311.5
18 Klima Martin Teld, G Otokara Bieziny a SOS 302.3
19 Chrom5 fereza Praha, OA Heroldovy sady 299.4
20 Ri66nkov6 Ad6la Teld, G Otokara Biezinv a SOS 287.4
21 Stdpenek Jakub Pelhiimov, G a OA 286.0
22 Vzal Jakub Tiebi6. OA a HS 280.0
z3 Zavielovii Lucie Jihlava, OA 279.5
24 Vacatov6 Jana Havlidk0v Brod, OA a HS 278.8
25 Rychteck5 Kl6ra Jihlava, OA 258.7
26 Pokornf Roman Tiebld, OA a HS 256.0
27 Farkov6 Lada Jihlava, OA 250.7
28 Cejnkov6 Nat6lie Jihlava, OA 245.9
29 Hladki Ondiej Tiebi6. OA a HS 245.5
30 Pojmonov6 Nikola Jihlava. OA 240.8
31 Jan6dkov5 Nat6lie Chot6boi, OA 206.5
32 Vytiskov6 Nikola Jihlava, SECR 194.7

JUthnerov6 Nicol Brno, OA a VOS 185.3

34 Ml6dkov5 KlSra Chotdboi. OA 182.0

35 Ridlov6 Kateiina Pelhiimov, G a OA 181.9

36 Urheim Adrian Chotdboi. OA 161.8



ZAV Jihlava 2019
Opis 10 minut (penalizace 10)

oR, vo5 
= * ?f"t;soss 

J i h rava

PoFadi Piiimeni a im6no DruZstvo/Skola Hrub6 Chyby Cist6
1 Kaln5 Nikola Praha, OA Hovordovickd 3565 25 331 5

2 Medulvch lvan Praha, OA Heroldovy sady 3363 10 3263

3 H6ba Patrik Praha, OA Heroldow sadv 3331 7 3261

4 Mdch5dek Luk55 Brno, OA a VOS 3235 I 3145

5 Svobodov6 Marketa Tel6, G Otokara Bieziny a SOS 31 33 4 3093

o Shtepan Strcimblad Natalie Praha, OA Hovordovickd 31 51 7 3081

7 Veseld Nat6lie Praha, OA Hovordovick6 31 54 8 3074
I Wisingerov6 Kristfna Jihlava, SECR 3021 7 2951

9 SteiskalAleS Jihlava, OA 3037 11 2927

10 26mostn5 Magdalena Teld, G Otokara Biezinv a SOS 2991 8 2911

11 Du56tko Jan Havlidk0v Brod, OA a HS 3059 15 2909

12 Laitovidkovd Terezie Jihlava. OA 2868 1 2858

t.t N6medkovS Ellen Teld, G Otokara Bieziny a SOS 2845 6 2785
14 KoZnar Milan Havlidk0v Brod. OA a HS 2776 7 2706
15 Dufkovd Kateiina Jihlava, OA 2679 J 2649

16 Svobodovd Jitka Pelhiimov. G a OA 2686 10 2586

17 Krlkovd Nat6lie Havlidkriv Brod. OA a HS 2626 5 2576
18 Chromd fereza Praha, OA Heroldovy sady 2489 J 2459

19 Zavielov6 Lucie Jihlava, OA 2461 2 2441

20 Vzal Jakub Tiebid, OA a HS 2469 7 2399

21 Ridankova Ad6la Teld, G Otokara Bieziny a SOS 2396 2346

22 Vacatov5 Jana Havlidkfrv Brod. OA a HS 2363 6 2303

23 Stdpdnek Jakub Pelhiimov, G a OA 2338 A 2278

24 Rvchteck6 Kl6ra Jihlava, OA 2299 3 2269

25 PokornV Roman Tiebid, OA a HS 2310 8 2230

26 Hladki Ondiej Tiebid, OA a HS 2215 10 2115

27 FarkovS Lada Jihlava, OA 2155 7 2085

28 Poimonovd Nikola Jihlava. OA 2122 6 2062

29 Klima Martin Teld, G Otokara Bieziny a SOS 3114 111 2004

30 Cejnkov6 Nat6lie Jihlava. OA 2109 18 1929

31 JuthnerovA Nicol Brno, OA a VOS 1763 5 1713

32. Urheim Adrian Choteboi, OA 1938 30 1 638

JJ Ridlov5 Kateiina Pelhiimov. G a OA 1725 13 1 595

34 Vytiskov5 Nikola Jihlava, SEcR 1627 1577

35 Jan56kovd Natdlie Chotdboi, OA 1703 13 1573

36 Mlddkovd Kl6ra Chotdboi. OA 1 538 1',! 1428



ZAV Jihlava 2019
Opis 10 minut (penalizace 50)

oA, voSZ a sZS, soSs Jihtava
28. kvdtna 2019

Poiadi Piiimeni a im5no Druistvo/Skola Hrub6 Chvby Gist6
1 HSba Patrik Praha, OA Heroldovy sady 351 6 7 31 66

2 Shtepan Str6mblad Natalie Praha, OA Hovordovick6 2878 1 2828
3 Svobodov6 Mark6ta Teld, G Otokara Biezinv a SOS 3009 2709

4 Medulvch lvan Praha, OA Heroldovy sady 3262 13 2612
5 SteiskalAle5 Jihlava, OA 2819 2569

6 M6ch5dek Luk65 Brno, OA a VOS 2882 7 2532
7. Kaln5 Nikola Praha, OA Hovor6ovick6 3294 16 2494
8 Wisingerov6 Kristina Jihlava, SECR 2677 5 2427

9 Krtkov6 NatSlie Havlidkr]v Brod, OA a HS 2469 J 2319

10 KoZnar Milan Havlidkfrv Brod, OA a HS 2517 4 2317

11 26mostn6 Maqdalena Teld, G Otokara Bieziny a SOS 2602 o 2302
12 Ri66nkovd Ad6la Teld, G Otokara Bfeziny a SOS 2326 I 2276

13 La5tovidkovd Terezie Jihlava, OA 2421 ? 2271

14 Du5Stko Jan Havll6k0v Brod, OA a HS 2457 4 2257

15 Vesel5 Nat6lie Praha, OA Hovor6ovick5 3026 16 2226

16. Chrom6 Tereza Praha, OA Heroldovy sady 2380 5 2130

17 Zavielov6 Lucie Jihlava. OA 2226 J 2076
18 Vacatovd Jana Havlidk0v Brod. OA a HS 2130 2 2030

19 Svobodov6 Jitka Pelhiimov, G a OA 2489 10 1 989

20 Dufkov6 Kateiina Jihlava. OA 2455 11 1 905

21 FarkovS Lada Jihlava, OA 2090 5 1 840

22. Kl(ma Martin Tel6, G Otokara Bieziny a SOS 2399 12 1799

23. VrzalJakub Tiebid, OA a HS '1818 1 1768

24 Rychteck6 KlSra Jihlava, OA 2080 7 1730

25 Hladkf Ondiej Tfebid, OA a HS 1978 6 1678

26 StdpSnek Jakub Pelhiimov, G a OA 2112 o 1662

27. PokornV Roman Tiebi6, OA a HS 2039 I 1 639

28. Poimonov6 Nikola Jihlava, OA 1832 5 1582

29 Ndmedkov5 Ellen Teld, G Otokara Biezinv a SOS 2627 21 1577

30 Vytiskovd Nikola Jihlava, SECR 1749 4 1549

31 JUthnerov6 Nicol Brno, OA a VOS 1 681 4 1481

32. Ml6dkovd Kl5ra Chot6boi, OA 1433 0 1433

33 Cejnkovd Nat5lie Jihlava, OA 1825 8 1425

34 Rfdlov6 Kateiina Pelhiimov, G a OA 1 873 10 1373

35 Jan56kov6 Nat6lie Chot6boi, OA 1488 10 988
36 Urheim Adrian Chot6boi. OA 2080 42 0



ZAV Jihlava 2019
Opis 10 minut (penalizace 100)

oA, voSz a szS, soSs Jihrava
28. kvdtna 2019

Poiadi Piiimeni a im6no DruZstvo/Skola Hrub6 Chvbv Cist6
1. Svobodov6 Mark6ta Tel6, G Otokara Biezinv a SOS 3194 0 3194

M6ch6dek Luk55 Brno, OA a VOS 31 10 0 31 10

Shteoan Stromblad Nal Praha, OA Hovordovick6 331 0 2 31 10

4 H6ba Patrik Praha, OA Heroldovy sady 3548 6 2948
5 Medulvch lvan Praha, OA Heroldow sady 3332 4 2932
6 Vesel6 Nat6lie Praha. OA Hovordovick6 31 '13 4 2713

7 SteiskalAleS Jihlava, OA 31 08 4 2708
8. Kaln6 Nikola Praha, OA Hovordovick6 3170 5 2670
I 26mostn6 Maqdalena Teld, G Otokara Bieziny a SOS 2733 1 zo55
10 La5tovidkov6 Terezie Jihlava, OA 2725 1 2625
11 Svobodov6 Jitka Pelhiimov, G a OA 2717 4 2317
12 Wisinqerovd KristVna Jihlava. SECR 2795 5 2295
13 Rvchteck6 Kl6ra Jihlava, OA 2388 'l 2288
14 Dufkov6 Kateiina Jihlava, OA 2482 2 2282
15 Ko2nar Milan Havli6k0v Brod. OA a HS 2775 5 2275
16 N6medkov6 Ellen Teld, G Otokara Biezinv a SOS 2653 4 2253
17 DuS6tko Jan Havli6k0v Brod. OA a HS 3044 8 2244
18 Rid6nkov6 Ad6la Teld, G Otokara Biezinv a SOS 2397 2 2197
19 Zavielov6 Lucie Jihlava, OA 2291 1 2191

20 Chrom6 Tereza Praha, OA Heroldovy sady 2498 5 1 998

21 Farkov6 Lada Jihlava, OA 2061 1 1 961

22 Poimonov6 Nikola Jihlava. OA 2056 1 1 956

23 Krtkov6 Nat5lie Havli6k0v Brod, OA a HS 2754 8 1954
24 Vacatov6 Jana Havli6kfiv Brod, OA a HS 2324 4 1924
25 Klima Martin Tel6, G Otokara Bieziny a SOS 2611 8 1811

26 PokornV Roman Tiebid, OA a HS 1970 3 1670
27 St6o6nek Jakub Pelhiimov, G a OA 2311 A 1511

28 Hladkf Ondiej Tiebid, OA a HS 2150 I 1 350

29 Ceinkov6 Nat6lie Jihlava, OA 1945 6 1345
30 Ml6dkov6 Kl6ra Chotdboi, OA 1 503 J 1203
31 Jan56kov6 Nat6lie Chotdboi, OA 1685 5 1 185

32 Jirthnerov5 Nicol Brno, OA a VOS 1724 6 1124
33 VrzalJakub Tiebid, OA a HS 1225 2 1025
34 VvtiskovS Nikola Jihlava, SECR 17 10 8 910

35 RVdlov6 Kateiina Pelhiimov, G a OA 1729 10 729
36 Urheim Adrian Chot6boi, OA 2301 80 U



ZAV Jihlava 2019
Kom bi nace jed notl ivcri

oA, voSz a sZS, soSs Jihrava
28. kvdtna 2019

Poiadi Piiimeni DruZstvo/Skola 10(10) 10(50) 10(100) Celkem
1 Hdba Patrik Praha. OA Heroldovv sadv 3261 3166 2948 9375
2 Shteoan Stromblad Natalie Praha. OA Hovordovickd 3081 2828 31 10 90'19
3 Svobodov6 Mark6ta Tel6. G Otokara Biezinv a SOS 3093 2709 3194 8996
4 Medulvch lvan Praha, OA Heroldovv sadv 3263 2612 2932 8807
5 Mdch6dek Luk65 Brno. OA a VOS 3145 2532 31 10 8787
o KalnA Nikola Praha. OA Hovordovickd 331 5 2494 2670 8479
7. SteiskalAle5 Jihlava. OA 2927 2569 2708 8204
8 Vese16 Nat6lie Praha. OA Hovordovick5 3074 2226 2713 801 3
9 26mostn5 Maqdalena Tel6, G Otokara Biezinv a SOS 2911 2302 2633 7846
10 LaStovidkovATerezie Jihlava. OA 2858 2271 2625 7754
11 Wisingerovd KristVna Jihlava. SECR 2951 2427 2295 7673
12 DuS6tko Jan Havli6kfrv Brod, OA a HS 2909 2257 2244 7410
13 KoZnar Milan Havli6k0v Brod. OA a HS 2706 2317 2275 7298
14 Svobodov6 Jitka Pelhiimov, G a OA 2586 1 989 2317 6892
15 Krtkovd Natdlie Havlick0v Brod. OA a HS 2576 2319 1954 6849
16 Dufkov6 Kateiina Jihlava, OA 2649 1 905 2282 6836
17 Riddnkovd Ad6la Teld, G Otokara Biezinv a SOS 2346 2276 2197 681 9
18 Zavielov6 Lucie Jihlava, OA 2441 2076 2191 6708
19 N6medkov6 Ellen Teld, G Otokara Biezinv a SOS 2785 1577 2253 661 5
20 Chrom6 Tereza Praha, OA Heroldovv sadv 2459 2130 1 998 6587
21 Rvchteck6 Kl6ra Jihlava, OA 2269 1730 2288 6287
22 Vacatov6 Jana Havli6k0v Brod, OA a HS 2303 2030 1924 6257
23 Farkovd Lada Jihlava. OA 2085 1 840 1 961 5886
24 Klima Martin Teld, G Otokara Biezinv a SOS 2004 1799 1811 5614
25 Poimonov6 Nikola Jihlava. OA 2062 1582 1 956 5600
26 PokornV Roman Tiebi6. OA a HS 2230 1 639 1670 5539
27 St6pdnek Jakub Pelhiimov. G a OA 2278 1662 1511 5451
28 VrzalJakub Tiebid. OA a HS 2399 1768 1025 5192
29 HladkV Ondiei Tiebid. OA a HS 2115 1678 1 350 5143
30 CeinkovA NatSlie Jihlava, OA 1929 1425 1345 4699
31 Jtrthnerov6 Nicol Brno, OA a VOS 1713 1481 1124 4318
32 MlSdkovd Kl6ra Chot6boi, OA 1428 1433 1203 4064
33 Vytiskov6 Nikola Jihlava, SECR 1577 1549 910 4036
34 Janddkov6 Nat6lie Chot6boi, OA 1573 988 1 185 3746
?A RVdlov6 Kateiina Pelhiimov. G a OA 1 595 1373 729 3697
co Urheim Adrian Chot6boi, OA 1638 0 0 1638



Z,AV Jihlava 2019
Sout6Z druZstev

oA, voSz a sZS, soSs Jihtava
28. kvdtna 2019

Poiadi Skota 1. 6len 2.6len 3.6len Gelkem
I
I Praha, OA Hovordovick6 901 9 8479 801 3 25511

2 Praha, OA Heroldovy sady 9375 8807 6587 24769

? Tel6, G Otokara Bieziny a SOS 8996 7846 681 9 23661

4 Jihlava, OA l. 8204 7754 6836 22794

Havlick0v Brod, OA a HS 7410 7298 6849 21557

6 Jihlava, OA ll. 6708 6287 5886 1 8881

7 Pelhiimov. G a OA 6892 5451 3697 16040

I Tiebld, OA a HS 5539 5192 5143 15874

o Brno, OA a VOS 8787 4318 13105

10 Jihlava. SeCn 7673 4036 11709

11 Chot6boi, OA 4064 3746 1638 9448



ZAV Jihlava 2019
Korektura textu

oR, voSz a szl, soSs Jihtava
28. kvdtna 2019

Poiadi Piijmeni a jm6no Srota Korektury Ghyby Body

1 Svobodovd Mark6ta Tel6, G Otokara Bieziny a SOS 4 5300

z Stejskal Ale5 Jihlava, OA oat d 4800

ZavielovS Lucie Jihlava, OA 50 1 4750

4 Veseld NatSlie Praha, OA HovordovickS 69 11 4150

5 Jandtkovd Nat6lie Chot6boi, OA 4050

M6chSdek Luk55 Brno, OA a VOS 4Z z 3700

7. Cejnkov6 Natdlie Jihlava, OA 44 3650

8 LaStovidkov5 Terezie Jihlava, OA 48 3550

9 Kaln6 Nikola Praha, OA Hovordovick6 55 d 3500

10 Shtepan Stromblad Natalie Praha. OA Hovordovick6 44 o 2900

11,.-I2. Urheim Adrian Chot6boi, OA 4 2900

17.-72. Farkov6 Lada Jihlava, OA 34 2 2900

13,-1,4. Ml5dkov6 Kldra Chot6boi, OA 48 I 2800

13.-14. Juthnerov6 Nicol Brno, OA a VOS 4 2800

Dufkovd Kateiina Jihlava, OA 44 7 2650


